ILLEPIDVS, infacicus, putidus. 3. de Nat. 72. Parens auarus, illepidus, in liberos difficilis.

ILLIBATVS, intractus, purus. de Cl. 58. Flos illibatus populi. *alibi* delibatus: sed rectius, illibatus. pro Sest. 93. Vt eorum veteres illibatæque diuitias in profundissimum libidinum suarum guttatem profundat.

ILLIBERALIS, ignobilis, sordidus, auarus. 1. Off. 150. Quæstus illiberalis ac sordidus. 1. de Orat. 146. Res ad cognoscendum non illiberalis. 1. Of. 104. Genus iocandi illiberalis. 1. de Fin. 3. Sed cum ab illiberali labore deterret. 13. Fam. 1. Illiberalis in aliquid.

ILLIBERALITAS, sordes, auaritia. 8. At. 6. Malo Tyronis verendum in culpa esse, quam illiberalitatem Curi.

ILLIBERALITER, sordide, auarè, ingrati. 16. 3. Nihil ab eo neque indiligenter, neque illiberaliter. 4. Cætera æstimantur valde illiberaliter.

† **Syntaxis.** *Illiberalis homo, quaestus, iocus, labor.*

ILLICITO, allicio, allecto, induco. 3. de Nat. 68. Qui non sat habuit coniugem illexisse in stuprum. de Am. 50. Similitudo illicitæ ad amicitiam.

ILLICITVM, non licitum. pro Cl. 130. Multitudinem illicitum est contra dicere.

ILLICO, continuo. pro Mur. 22. Simulatque increpuit suspicio tumultus, artes illico nostræ conticescunt. pro Q. 48. Illicone ad prætorem conuenit: pro Cl. 37. Atulius illico conualescit. 8. Fa. 8. Magna illico fama surrexit. de Fat. 28. Nec si omne, &c. sequitur illico, causas, &c.

ILLISVS, contritus, confRACTUS. de Ar. 55. Iam ista serpens compressa atque illisa morietur.

ILLIGATVS, implicatus, irretitus. 2. de Orat. 61. Philosophi angustis & disputationibus illigati.

ILLIGO, implico, irretio. 6. V. 54. Simulacra scite in aureis poculis illigabat. 3. de Or. 173. Orator illigat sententiam verbis. 4. Aca. 6. Illigare personas graues. de Vniuers. 41. Idemque in eo, influente atque effluente animo diuino, ambitus illigabant.

ILLIGOR. Or. 215. Pæan commodissime in solutam orationem illigatur. Ibid. 96. Genus dicendi in quo omnes illigantur verborum lepores.

† **Syntaxis.** *Illigare in oratione lepores verborum, & argumentorum in solutam orationem.*

* **ILLIMINATVS.** de Cl. 113. In domum multorum insita atque illiminata sapientia.

ILLINC, loci & personæ ratione. 9. Att. 6. Sed cum eadem meruam ab hac parte, si illinc beneficium non sit, &c. 2. A. 77. Omnem anorem abiecit illinc, atque in hanc transfudit. *id est, ab illa de* Ar. 41. Post exercitum sollicitato fugit illinc. 13. Attic. 10. Illinc Spintherem expecto. *Lege.* HINC.

ILLIQVEFACTVS, liquefactus. 4. Tusc. 20. Ad perfundendum animum tanquam illiquefactæ voluptates.